
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 »  сентября 2024 г.       № 132 о/д 

 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников             

МКДОУ детский сад  № 18 в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства 

образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Организовать и провести аттестацию педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 

учебном году. 

 2.  Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году (приложение № 1). 

 3. Утвердить график аттестации педагогических работников, 

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2024-2025 учебном году (приложение № 2). 

 4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий МКДОУ детский сад №18                                         И.В.Зайцева 

 

 

Ознакомлена: 

Ястремская О.А.  _______________дата:_________ 

 



 

                                                                                                          

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МКДОУ детский сад № 18                                                                                                                 

от 02.09.2024г. №132 

 

 

 

СПИСОК 

 педагогических работников МКДОУ детский сад № 18 ст. Павловской, 

аттестуемых  в 2024-2025 учебном году 

                      

 

№ 

п/

п 

ФИО 

(в алфавитном 

порядке) 

Должность Преподаваемы

й 

предмет   

Педагогически

й стаж 

Сроки 

аттестаци

и 

В целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

1. Ястремская 

Ольга 

Александровн

а 

Музыкальны

й 

руководител

ь 

- 4г. 7 м. Сентябрь  

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                  И.В.Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МКДОУ детский сад № 18                                                                                                                 

от 02.09.2024г. №132 

 

 

 

 

                                                 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников МКДОУ детский сад № 18  

ст. Павловской  в 2024-2025 учебном году 

                      

 

                      

№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном 

порядке) 

Должность Преподаваем

ый 

предмет   

Сроки 

аттестации 

В целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

1. Ястремская Ольга 

Александровна 

Музыкальный 

руководитель 

- сентябрь 2024г.  

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                  И.В.Зайцева 

 

 


